SL/20120171: 

.59 x 1,90. 

.112,10 

Spolu 2266,- EUR 

Sad zba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20% T 

% T 

% T 

1.888,33 377,67 . 2.266,-

Spolu: 1.888,33 377,67 2.266,- EUR 
Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 2 266,- EUR 
Slovom: Dvetisícdvestošesťdesiatšesť 

1 EUR = 30,1260 Sk 

68 265,52 Sk 

Počet príloh: 

BFH spol. s r.o. 
P E f l Z í Ó f É Í P O R T 

Mierová 20, 06, 

'—Podpis a pe "iatka